
 
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20.01.2021 Ромни № 11 
 

Про визначення комунального підприємства 
«Міськводоканал» Роменської міської ради 
одержувачем бюджетних коштів 

 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду 
комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради на 2020-2022 роки, 
затвердженої рішенням Роменської міської ради від 26.08.2020, і статутних завдань 
підприємства 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

Визначити  комунальне  підприємство  «Міськводоканал» Роменської міської ради 
одержувачем  бюджетних  коштів  на 2021  рік  за  видатками  головного  розпорядника  
бюджетних  коштів  – управління житлово-комунального господарства Роменської міської 
ради: 

1) за КПКВК 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та надають житлово-комунальні послуги КЕКВ 2610 
«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» по заходу 
«Фінансова підтримка КП «Міськводоканал» РМР» на суму 3 137 014, 00 грн ( три мільйони 
сто тридцять сім тисяч чотирнадцять гривень 00 копійок); 

2) за КПКВК 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» КЕКВ 
3210 «Капітальні трансфери підприємствам (установам, організаціям)» по заходу 
«Поповнення статутного фонду КП «Міськводоканал» РМР» на суму 370 000, 00 грн (триста 
сімдесят тисяч гривень 00 копійок). 

 
Міський голова        Олег СТОГНІЙ 
 

 


